28.12.2023 № 10-П-3365
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаментеобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Департамента образованияи науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 декабря2023 года № 3340 «Об утверждении перечня вакантных должностейпедагогических работников в общеобразовательных организацияхХанты-Мансийского автономного округа – Югры, при замещении которыхосуществляется единовременная компенсационная выплата учителю,прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населенные пункты,

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О внесении изменения в приложение к приказу Департаментаобразования и науки Ханты-Мансийского автономного округа –Югрыот 26 декабря 2023 года № 3340 «Об утверждении перечня вакантныхдолжностей педагогических работников в общеобразовательныхорганизациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,при замещении которых осуществляется единовременнаякомпенсационная выплата учителю, прибывшему (переехавшему)на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки,либо поселки городского типа, либо города с населениемдо 50 тысяч человек»

либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо городас населением до 50 тысяч человек» изменение, изложив строку 18в следующей редакции:«18. Ханты-Мансийскийрайон
Муниципальное бюджетноеобщеобразовательноеучреждение Ханты-Мансийского района«Средняяобщеобразовательная школап. Горноправдинск»

Учительматематики

».2. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры опубликовать настоящий приказна официальном сайте Депобразования и науки Югры.

И.о. директораДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00ACFE3898C174737197D9E79A503127EFВладелец Гомзяк Александр БогдановичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.Б.Гомзяк